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4º ESO

Categoría Horas

3

3

3

4

3

2

1

Titoría 1

Optativa (escoller 1) 3

Optativa (escoller 1) 3

Optativa (escoller 1) 3

Optativa (escoller 1) 3

Horas totais 32

Categoría Horas

12

10

2

1

1

Optativa (escoller 1) 3

Optativa (escoller 1) 3

Horas totais 32

Física e Química / Expresión artística / Dixitalización

As materias optativas de "Cultura Clásica" e "Oratoria" poden escollerse se non se fixeron no 3º curso

As materias optativas de "Cultura Clásica" e "Oratoria" poden escollerse se non se fixeron no 3º curso

Tecnoloxía / Música / Formación e orientación personal e profesional 

Tecnoloxía / Música / Formación e orientación personal e profesional 

Filosofía / Cultura clásica / Oratoria / Francés / Portugués / Intelixencia artificial para a sociedade 

Filosofía / Cultura clásica / Oratoria / Francés  / Portugués / Intelixencia artificial para a sociedade 

Educación Física

Relixión / Proxecto competencial

Xeografía e Historia

Titoría

Educación Física

Relixión / Proxecto competencial

Bioloxía e Xeoloxía / Latín / Economía e empredemento

Lingua Castelá e Literatura

Ámbito Científico

4º ESO. Diversificación curricular

Materias

Materias

Lingua Galega e Literatura

Ámbito de Comunicación e Social

Inglés

Matemáticas A / Matemáticas B
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